
اسم التدريسيالقاعةالمحاضرةاسم التدريسيالقاعةالمحاضرةاسم التدريسيالقاعةالمحاضرةالوقـــتاليــــــوم

8:30---9:30

9:30---10:30

10:30---11:30

11:30---12:30

12:30---1:30

1:30---2:30

2:30---3:30

3:30---4:30

8:30---9:30

9:30---10:30

10:30---11:30

11:30---12:30

12:30---1:30

1:30---2:30
فلاح/ سمية مختبر(ع) 1اتصالات3:30---2:30
8:30---9:30

9:30---10:30

10:30---11:30

11:30---12:30

12:30---1:30

1:30---2:30
فلاح/ سمية مختبر(ع) 1اتصالات3:30---2:30

8:30---9:30

9:30---10:30

10:30---11:30

11:30---12:30

12:30---1:30

1:30---2:30

فلاح/ سمية مختبر(ع) 1اتصالات 3:30---2:30

سمير.م.م13(ن)سيطرة 9:30---8:30

فلاح/ سمية مختبر(ع) 1اتصالات 10:30---9:30

سمير.م.م13(ن)سيطرة 11:30---10:30

فلاح/ سمية مختبر(ع)1اتصالات 12:30---11:30

سمير.م.م13(ن)سيطرة 1:30---12:30

فلاح/ سمية مختبر(ع) 1اتصالات 2:30---1:30

15

مختبر (ع)السيطرة 

دوائر الكترنية 

(ن)1
عماد برهان. م.م15

عماد برهان. م.ممحمد/ اثير مختبر(ع)السيطرة 

محمد/ اثير  عماد برهان. م.م(ن)1دوائر الكترنية  15

بسام محسن. م14(ن)1سمعية 

بسام محسن. م14

ادريس. م.م

فؤاد/ عدنان مختبر(ع) 1سمعية 

فؤاد/ عدنان مختبر(ع) 1سمعية 

فؤاد/ عدنان 

بسام محسن. م

ادريس. م.م13جرائم البعث

دوائر الكترنية 

(ن)1

نور/ سمية مختبر(ع)1اجهزة قياس ماجدة/ محمد مصلح  مختبرصيانة

بسام محسن. م

بسام محسن. م14(ن)1اجهزة قياس  نور/ سمية مختبر(ع)1اجهزة قياس 

ماجدة/ محمد مصلح مختبرصيانة 14(ن)1اجهزة قياس 

صيانة

(ن)1اجهزة قياس 

(ع)1اجهزة قياس 

14

مختبر

مختبر

15(ن) 1اتصالات 

فيصل.م.م15 (ن) 1اتصالات 

بسام محسن. م

نور/ سمية 

ماجدة/ محمد مصلح 

فيصل.م.م

 1حاسبات دقيقة 

(ع)
زاهدة فلاحمختبر

احمد عيسى.م.

احمد عيسى.م.16عربي

فيصل.م.م15(ن) 1اتصالات 

محمد/مصطفى/ اثيرمختبر(ع)1دوائرالكترونية 16عربي

عربي

مختبر(ع)1دوائرالكترونية

احمد عيسى.م. 16

محمد/مصطفى/ اثير

س
خميــــــ

ال
لاربعــــــاء

ا
لاثــــــاء

الث
ن

لاثنيـــــــ
ا

(ع) 1سمعية 

جرائم البعث

14(ن)1سمعية 

مختبر

تدريسي القسم

زهبر. م.أ16انكليزي مختبر
دوائر 

(ع)1الكترونية
محمد/ مصطفى/ اثير

ايناس.د.م17

 1حاسبات دقيقة

(ن)
ايناس.د.م17

 1حاسبات دقيقة 

(ع)
زاهدة فلاحمختبر

زهبر. م.أ16

17

مختبر

16

مختبر

حـــــــــــد
لا
ا

مختبرمشروعتدريسي القسممختبر

ايناس.د.م

زاهدة فلاح

 

محمد/ اثير مختبر(ع)السيطرة 

الدراسة الصباحية/ الفصل الاول /  المستوى الاول 2025 / 2024فسم الالكترونية والاتصالات 

الشعبة الثالثةالشعبة الثانيةالشعبة الاولىالشعبة

(ن)1سمعية ادريس. م.م13

13جرائم البعث

زهبر. م.أ

تدريسي القسم

 1حاسبات دقيقة

(ن)

مشروع

انكليزي

 1حاسبات دقيقة

(ن)

 1حاسبات دقيقة 

(ع)

انكليزي

مشروع




