فسم الالكترونية والاتصالات 2024 / 2025 المستوى الاول / الفصل الاول / الدراسة الصباحية

الشعبة الثالثة			الشعبة الثانية			الشعبة الاولى			الشعبة	
اسم التدريسي	القاعة	المحاضرة	اسم التدريسي	القاعة	المحاضرة	اسم التدريسي	القاعة	المحاضرة	الوقت	اليــوم
أ.م. زهبر	16	انكليزي	اثیر/ مصطفی/ محمد	مختبر	دوائر الكترونية1(ع)	م.د.ایناس	17	حاسبات دقيقة 1 (ن)	8:309:30 9:3010:30	
م.د.ایناس	17	حاسبات دقيقة 1 (ن)	أ.م. زهير	16	انكليزي	زاهدة فلاح	مختبر	حاسبات دقيقة 1 (ع)	10:3011:30 11:3012:30	
زاهدة فلاح	مختبر	حاسبات دقيقة 1 (ع)	م.د.ایناس	17	حاسبات دقیقة 1 (ن)	أ.م. زهبر	16	انكليزي	12:301:30 1:302:30	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
تدريسي القسم	مختبر	مشروع	تدريسي القسم	مختبر	مشروع	تدريسي القسم	مختبر	مشروع	2:303:30 3:304:30	
م <u>.م.</u> فيصل	15	اتصالات 1 (ن)	زاهدة فلاح	مختبر	حاسبات دقيقة 1 (ع)	.م.احمد عیسی	16	عربي	8:309:30 9:3010:30	
م.احمد عیسی	16	عربي	<u>م.م.فيصل</u>	15	اتصالات 1 (ن)	اثير/ مصطفى/محمد	مختبر	دوانرالكترونية 1(ع)	10:3011:30 11:3012:30	الاثنيك
اثیر/ مصطفی/محمد	مختبر	وانرالكترونية1(ع	.م.احمد عیسی	16	عربي	<u>م.م.فیصل</u>	15	اتصالات 1 (ن)	12:301:30 1:302:30	<u>~</u>
						سمية / فلاح	مختبر	اتصالات1 (ع)	2:303:30	
سمية / نور	مختبر	اجهزة قياس 1(ع)	محمد مصلح / ماجدة	مختبر	صيانة	م. بسام محسن	14	اجهزة قياس 1(ن)	8:309:30 9:3010:30	
محمد مصلح / ماجدة	مختبر	صيانة	م. بسام محسن	14	اجهزة قياس 1(ن)	سمية / نور	مختبر	اجهزة قياس 1(ع)	10:3011:30 11:3012:30	الم الم
م. بسام محسن	14	اجهزة قياس 1(ن)	سمية / نور	مختبر	اجهزة قياس 1(ع)	محمد مصلح / ماجدة	مختبر	صيانة	12:301:30 1:302:30	j E
			سمية / فلاح	مختبر	اتصالات1 (ع)			2:303:30	발	
م. بسام محسن	14	سمعية 1(ن)	م.م. ادریس	13	جرائم البعث	عدنان / فؤاد	مختبر	سمعية 1 (ع)	8:309:30 9:3010:30	
عدنان / فؤاد	مختبر	سمعية 1 (ع)	م. بسام محسن	14	سمعية 1(ن)	م.م. ادریس	13	جرائم البعث	10:3011:30 11:3012:30	الاربعاء
م.م. ادریس	13	جرائم البعث	عدنان / فؤاد	مختبر	سمعية 1 (ع)	م. بسام محسن	14	سمعية 1(ن)	12:301:30 1:302:30	וצע
سمية / فلاح	مختبر	اتصالات 1 (ع)							2:303:30	
م.م. عماد برهان	15	دوائر الكترنية	اثیر / محمد	مختبر	السيطرة (ع)	م.م.سمیر	13		8:309:30	
		1(ن)			,,,,	سمية / فلاح	مختبر	اتصالات 1 (ع)	9:3010:30	Ę
اثیر / محمد	مختبر	السيطرة (ع)	م <u>.م.</u> سمير سمية / فلاح	13 مختبر	سيطرة (ن) اتصالات 1(ع)	م.م. عماد برهان	15	دوائر الكترنية 1(ن)	10:3011:30 11:3012:30	الم
م <u>.م.</u> سمي <i>ر</i> سمية / فلاح	13 مختبر	سيطرة (ن) اتصالات 1 (ع)	م.م. عماد برهان	15	دوائر الكترنية 1(ن)	اثیر / محمد	مختبر	السيطرة (ع)	12:301:30 1:302:30	Ē